PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ
ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17 декабря 2020 года                                                                                            № 60
пос. Молодежный
Краснодарский край

Об утверждении прогноза социально-экономического

 развития Черниговского сельского поселения

 Белореченского района на 2021 год и

плановый период 2022-2023 годы

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, Совет Черниговского сельского поселения Белореченского района решил:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Черниговского сельского поселения Белореченского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную и по вопросам экономического развития комиссию Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района (А.Н.Варченко).
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Черниговского сельского поселения

Белореченского района                                                                         О.С.Кероджан
Председатель Совета

Черниговского сельского поселения

Белореченского района                                                                         А.А.Кононов